Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района

пятьдесят СЕДЬМАЯ сессия
(II созыв)

РЕШЕНИЕ

От  06.03.2013
№204
ст-ца Удобная

О внесении изменений в решение Совета Удобненского сельского

поселения от 12 декабря 2012 года № 188 «О бюджете Удобненского

сельского поселения Отрадненского района на 2013 год»
В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Законом Краснодарского края от 11 декабря 2012 года №2615-КЗ "О краевом бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов" и Положением «О бюджетном  процессе в Удобненском сельском поселении Отрадненского района»,  утвержденным решением Совета Удобненского сельского поселения от 2 декабря 2008 года      № 194 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Удобненском сельском поселении Отрадненского района» Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:
1.  Внести   в  решение   Совета    Удобненского   сельского    поселения  от
12 декабря 2012 года № 188  «О бюджете Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2013 год» следующие изменения:

1) подпункт 1 и 2 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме  16 900 153,16 рублей;
2) общий объем расходов в сумме 17 963 267,00 рублей;».

3) приложение №1 к решению Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 12 декабря 2012 года № 188 «О бюджете Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2013 год» дополнить строкой следующего содержания:

	992
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

4) приложение № 3,4,6,7,8,9 к решению Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 12 декабря 2012 года № 188 «О бюджете Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2013 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 1,2,3,4,5,6 к настоящему решению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

                                  В.Ф. Сеньков
	Заместитель председателя

Совета Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

                           С.В. Литвиненко